
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: B270AEEC-2BF5-4796-9525-4F5BA09D2842. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 24/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 9.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 273 104,00 2 639,00 3 275 743,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 104,00 2 639,00 215 743,00

4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 2 639,00 38 139,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 752,00 20 500,00 353 252,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 058,00 0,00 50 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 636,00 8 000,00 9 636,00

4220 Zakup środków żywności 10 164,00 -8 000,00 2 164,00

75495 Pozostała działalność 116 989,00 20 500,00 137 489,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 500,00 20 500,00

758 Różne rozliczenia 245 010,00 -23 139,00 221 871,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 245 010,00 -23 139,00 221 871,00

4810 Rezerwy 245 010,00 -23 139,00 221 871,00

801 Oświata i wychowanie 8 405 394,43 0,00 8 405 394,43

80101 Szkoły podstawowe 4 317 877,43 0,00 4 317 877,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 441,00 -7 006,00 29 435,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 226 340,00 -14 470,00 2 211 870,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 198 138,00 21 476,00 219 614,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 213 871,00 0,00 213 871,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 320,00 117,00 133 437,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 364,00 -117,00 13 247,00

80104 Przedszkola 888 833,00 0,00 888 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 887,00 -7 150,00 164 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 185,00 7 150,00 21 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 202,00 -1 210,00 106 992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 210,00 3 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 366 049,00 -14 539,00 351 510,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 807,00 14 539,00 45 346,00

80107 Świetlice szkolne 296 016,00 0,00 296 016,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 602,00 3 673,00 206 275,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 560,00 -3 673,00 15 887,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 414 811,00 0,00 414 811,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B270AEEC-2BF5-4796-9525-4F5BA09D2842. Podpisany Strona 2 z 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 672,00 -340,00 3 332,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 718,00 -1 023,00 145 695,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 364,00 1 363,00 14 727,00

80120 Licea ogólnokształcące 764 797,00 0,00 764 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 632,00 821,00 77 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 589,00 -821,00 6 768,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 890,00 -7 156,00 423 734,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 432,00 7 156,00 42 588,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 143,00 0,00 550 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 647,00 2 813,00 177 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 413,00 -2 813,00 11 600,00

851 Ochrona zdrowia 180 447,00 0,00 180 447,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 447,00 0,00 157 447,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 -1 000,00 27 800,00

852 Pomoc społeczna 3 818 629,46 0,00 3 818 629,46

85203 Ośrodki wsparcia 730 418,00 4,00 730 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 168,00 4,00 31 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 854 500,00 -4,00 854 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 438,00 -4,00 17 434,00

855 Rodzina 9 244 130,00 0,00 9 244 130,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 350 130,00 0,00 2 350 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 901,00 -4 020,00 42 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 4 020,00 6 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 224 282,00 0,00 16 224 282,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 523 669,00 0,00 1 523 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 826,00 -2 337,00 2 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 337,00 2 337,00

926 Kultura fizyczna 350 100,00 0,00 350 100,00

92601 Obiekty sportowe 211 200,00 15 000,00 226 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 15 000,00 78 000,00

92695 Pozostała działalność 63 900,00 -15 000,00 48 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -15 000,00 18 000,00

Razem: 57 167 632,89 0,00 57 167 632,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B270AEEC-2BF5-4796-9525-4F5BA09D2842. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-14T15:38:46+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




